
 

 

                                                           

              ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA–PRIMARIA–SECONDARIA DI I GRADO    

              Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 
              Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

      KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

 

 

 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                                 Caccuri-KR 09/01/2022 
 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni 

Al personale ATA 

Al DSGA 

 

Oggetto: Avviso chiusura delle Attività Didattiche in presenza della scuola – Ordinanza 

sindacale di Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il DL del 07-01-2022 n ° 1 sulla emergenza Covid-19; 

- Viste le Ordinanze Sindacali di Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello; 

- Visto il Dlgs 165/2001 -Reg. Pubbl. Impiego-; 

 

DISPONE 

 

Che le attività didattiche della scuola, tutti gli ordini e grado in tutti i plessi, dell ‘IC  ”Cicco 
SIMONETTA “ Caccuri , sono sospese in presenza e proseguiranno in DDI dal 10-01-2022 al 15-
01-2022 secondo il calendario scolastico previsto.  
 
Con l’occasione, e vista la gravità della situazione covid,  si ricorda a tutti i genitori che è 
possibile aderire alla campagna vaccinale dei propri figli – anni 5-11 e oltre - compilando la 
domanda, secondo il modello già predisposto, e consegnandolo in segreteria. Ciò consentirà 
all’ASP di Crotone di procedere con celerità, direttamente, presso la nostra scuola. 
 

 
Si ringrazia per l’attenzione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale SUCCURRO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
                                                                                                                                   D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e D.lgs. 13 dicembre 2017 n. 217 

 


